
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2012 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:05 (13:45~13:55)

張懿萌CHEUNG YI MANG1 4692012

陳思雅CHAN SZE NGA2 4552012

江穎妤KONG WING YU3 5002012

莊靖煣CHONG CHING YAU4 5742012 Move

張詠雪CHEUNG WING SUET 5 4672012

王怡婷WANG YI TING6 5442012

江依璇KONG YI SUEN7 5012012

陸沛晴LUK PUI CHING8 5262012

女子 2012 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:05 (13:45~13:55)

朱善彤CHU SIN TUNG HAILEY1 5762012 Move

林欣悅LAM YAN YUET GRACE3 6192012 MTCHHB

王樂妍WONG LOK YIN4 5502012

李佩淇LI PU I KI5 5202012

潘穎怡EUNICE POON6 4832012

余爾翹YU YI KIU7 5602012

陳映頤CHAN YING YEE8 4602012

女子 2012 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:05 (13:45~13:55)

莫翹蔚MOK KIU WAI1 5302012

吳恩霖NG YAN LAM3 5342012

林醇欣LAM MARINA SHUN YAN4 5112012

李心怡LEE SUM YI5 5872012 Move

李津翹KEIRA LI6 4982012

林祉妤LAM TSZ YU7 6182012 MTCHHB

區鎧晴AU HOI CHING8 5662012 Move

女子 2012 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:05 (14:45~14:55)

吳暟晴NG HOI CHING JASMINE1 5332012

區鎧晴AU HOI CHING3 5662012 Move

余爾翹YU YI KIU4 5602012

江依璇KONG YI SUEN5 5012012

黃泊瑜WONG THEA6 7052012 SBCPS

王樂妍WONG LOK YIN7 5502012

張懿萌CHEUNG YI MANG8 4692012
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2012 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:05 (14:45~14:55)

尹卓嘉WAN CHEUK KA1 6982012 PROLYMPI

蔡睿琛CHOI YUI SUM3 4752012

黃芷蕎WONG TSZ KIU4 6992012 PROLYMPI

卓楚熒CHEUK CHO YING5 5722012 Move

吳恩霖NG YAN LAM6 5342012

莫翹蔚MOK KIU WAI7 5302012

陳芓晴CHAN CHI CHING8 4462012

女子 2012 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:05 (14:45~14:55)

潘穎怡EUNICE POON1 4832012

謝子祈TSE TSZ KEI3 5402012

李津翹KEIRA LI4 4982012

李心怡LEE SUM YI5 5872012 Move

黃烯綝WONG JOCELYN6 5482012

陸沛晴LUK PUI CHING7 5262012

王怡婷WANG YI TING8 5442012

女子 2012 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:55 (15:35~15:45)

黃芷蕎WONG TSZ KIU3 6992012 PROLYMPI

尹卓嘉WAN CHEUK KA4 6982012 PROLYMPI

李心怡LEE SUM YI5 5872012 Move

李詠淳LI WING SHUN6 5222012

卓楚熒CHEUK CHO YING7 5722012 Move

陸沛晴LUK PUI CHING8 5262012

女子 2012 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:55 (15:35~15:45)

黃烯綝WONG JOCELYN3 5482012

陳芓晴CHAN CHI CHING4 4462012

梁嘉恩LEUNG KA YAN5 6902012 PROLYMPI

黃泊瑜WONG THEA6 7052012 SBCPS

劉琋彤LAU HEI TUNG7 6202012 MTCHHB

謝子祈TSE TSZ KEI8 5402012

女子 2012 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  17:25 (17:05~17:15)

顏樂誼NGAN LOK YI1 5352012

李詠淳LI WING SHUN3 5222012

陳晞榆CHAN HEI YU4 4502012
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2012 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  17:25 (17:05~17:15)

方天霖FONG TIN LAM5 4852012

陳映頤CHAN YING YEE6 4602012

周蕎CHOW KIU7 6362012 PAC

梁嘉恩LEUNG KA YAN8 6902012 PROLYMPI

女子 2011~2014 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:45 (16:25~16:35)

顏樂誼NGAN LOK YI5 5352012

方天霖FONG TIN LAM6 4852012

周蕎CHOW KIU7 6362012 PAC

李洛程LEE LOK CHING8 5172012

女子 2012 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:25 (14:05~14:15)

區鎧晴AU HOI CHING1 5662012 Move

林醇欣LAM MARINA SHUN YAN2 5112012

陳芓晴CHAN CHI CHING3 4462012

陳映頤CHAN YING YEE4 4602012

莫翹蔚MOK KIU WAI5 5302012

張懿萌CHEUNG YI MANG6 4692012

王嘉寧JENNY WANG7 6842012 PROLYMPI

陳晞榆CHAN HEI YU8 4502012

林欣悅LAM YAN YUET GRACE9 6192012 MTCHHB

林祉妤LAM TSZ YU10 6182012 MTCHHB

黃芷蕎WONG TSZ KIU11 6992012 PROLYMPI

張式言CHEUNG SIK YIN12 6812012 PROLYMPI

朱善彤CHU SIN TUNG HAILEY13 5762012 Move

女子 2012 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:30 (13:10~13:20)

江穎妤KONG WING YU1 5002012

葉靖晞IP CHING HEI2 4932012

謝子祈TSE TSZ KEI3 5402012

林欣悅LAM YAN YUET GRACE4 6192012 MTCHHB

陳晞榆CHAN HEI YU5 4502012

莊靖煣CHONG CHING YAU6 5742012 Move
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